договора на поставку запасных частей для снегоуплотнительных машин марки PRINOTH 

на ВТРК «Эльбрус». 

5. Предмет договора: поставка запасных частей для снегоуплотнительных машин 

марки PRINOTH на ВТРК «Эльбрус». 

6. Начальная (максимальная) цена: 5 910 202,51 (Пять миллионов девятьсот десять 

тысяч двести два) рубля 51 копейка, включая НДС. 

В цену договора включены все расходы исполнителя, связанные с перевозкой, 

страхованием, уплатой таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей. 

7. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг:

[...]

согласно пункту 9.4 

Извещения  

от 24.06.2025 № ОКЭФ-

ДЭУК-125) 

№ 1 

от 09 июля  

2025 года 

13:56 (мск) 

ООО «РемТех» 

(ИНН 3327842554) 

600009, 

Владимирская обл., 

г. Владимир, 

проезд 2-й 

Почаевский, д. 5, к. 

1, этаж 1, пом. 3 

5 695 133,25 (Пять 

миллионов шестьсот 

девяносто пять тысяч 

сто тридцать три) 

рубля  

25 копеек 

Италия 

№ 2 

от 09 июля  

2025 года 

18:19 (мск) 

ООО «СКАДО 

ТЕХНО» 

(ИНН 6316206859) 

443017, Самарская 

обл., г. Самара, 

Южный проезд, 

дом №104,  

офис 305 

5 285 222,27 (Пять 

миллионов двести 

восемьдесят пять 

тысяч двести двадцать 

два) рубля 27 копеек 

Италия 

12. Процедура допуска к участию в открытом конкурсе в электронной форме 

участников закупки состоялась в 16:30 (мск) 15 июля 2025 года по адресу: 123112,  

г. Москва, ул. Тестовская, д. 10. 

13. Допущены к участию в открытом конкурсе в электронной форме следующие

[...]

Победителем открытого конкурса в электронной форме на право заключения 

договора на поставку запасных частей для снегоуплотнительных машин марки PRINOTH 

на ВТРК «Эльбрус» признать участника конкурса в электронной форме ООО «СКАДО 

ТЕХНО» с ценой договора 5 285 222,27 (Пять миллионов двести восемьдесят пять тысяч 

двести двадцать два) рубля 27 копеек. 

Решение принято единогласно. 

17. Настоящий протокол подлежит хранению не менее пяти лет. 

18. Настоящий протокол подлежит публикации на официальном сайте Единой 

информационной системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru, на сайте Общества